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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
29. 05. 2014 do
31. 05. 2014

Število objav: 15
Tiskani mediji: 7
Splet: 6
Radijske postaje: 2
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
33. Tekmovanje slovenskih godb v
koncertni težavnostni stopnji
34. srečanje manjšinskih avtorjev
Sosed tvojega brega
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Kult3000
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Je pesem v srcih

Zaporedna št. Medij; Doseg Oko; 0 Stran: 10 Površina: 759 cm2

1 Rubrika / Datum Ostalo, 29. 05. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

5 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Čivkanje

Zaporedna št. Medij; Doseg Gorenjski glas - Kranjčanka; 43000 Stran: 55 Površina: 492 cm2

2 Rubrika / Datum Priloga Kranjčanka, 30. 05. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

10 Teme 33. Tekmovanje slovenskih godb v koncertni težavnostni stopnji

Naslov V Slovenski Bistrici bo območna revija malih pevskih skupin

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Ptuj; 27000 11:30 Trajanje: 1 min

3 Rubrika / Datum Poročila, 30. 05. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

11 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Fotonični trenutki – Mesec fotografije

Zaporedna št. Medij; Doseg Radio Študent; 6000 14:13 Trajanje: 2 min

4 Rubrika / Datum Novice, 30. 05. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

12 Teme Kult3000

Naslov Jutri odprtje kulturno-informacijskega centra KULT3000 Koper

Zaporedna št. Medij; Doseg Radiocapris.si; 0

5 Rubrika / Datum Ostalo, 30. 05. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

13 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, 34. srečanje manjšinskih avtorjev Sosed tvojega
brega, Kult3000

Naslov Sobota, 31. maj 2014

Zaporedna št. Medij; Doseg Radiocapris.si; 0

6 Rubrika / Datum Ostalo, 30. 05. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

14 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, 34. srečanje manjšinskih avtorjev Sosed tvojega
brega, Kult3000

Naslov LAInarija 2014

Zaporedna št. Medij; Doseg Regionalobala.si; 0

7 Rubrika / Datum Ostalo, 30. 05. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

15 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Naslov Neskončni moment

Zaporedna št. Medij; Doseg Regionalobala.si; 0

8 Rubrika / Datum Ostalo, 30. 05. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

16 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Portret

Zaporedna št. Medij; Doseg Regionalobala.si; 0

9 Rubrika / Datum Ostalo, 30. 05. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

17 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov En partner manj

Zaporedna št. Medij; Doseg Štajerski tednik; 38000 Stran: 7 Površina: 347 cm2

10 Rubrika / Datum Ostalo, 30. 05. 2014

Stran v zbirki Avtor S.I.M.

19 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Od tod in tam

Zaporedna št. Medij; Doseg Štajerski tednik; 38000 Stran: 20 Površina: 300 cm2

11 Rubrika / Datum Ostalo, 30. 05. 2014

Stran v zbirki Avtor M.G.

21 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Prireditve

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 47000 Stran: 29 Površina: 473 cm2

12 Rubrika / Datum Ostalo, 31. 05. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

22 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Obvestila

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske novice; 47000 Stran: 30 Površina: 168 cm2

13 Rubrika / Datum Ostalo, 31. 05. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

24 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Napoved - Slovenija, 31. 5. (sobota)

Zaporedna št. Medij; Doseg STA.si; 24885

14 Rubrika / Datum Napoved dogodkov, 31. 05. 2014

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

25 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, 34. srečanje manjšinskih avtorjev Sosed tvojega
brega, Kult3000
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Naslov Na Prevaljah dvanajst godb

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 104000 Stran: 21 Površina: 120 cm2

15 Rubrika / Datum Ostalo, 31. 05. 2014

Stran v zbirki Avtor J.D.

28 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, 33. Tekmovanje slovenskih godb v koncertni
težavnostni stopnji



Pretekli petek se je na prekrasen majski večer v zgodovinskem ambientu gradu Podsreda
pisala nova pravljica. Nizkim podtonom starih grajskih zidov, ki tiho mrmrajo zgodbe iz svoje
bogate zgodovine, se je v sozvočju pridružilo kar 180 glasov iz občin Kozje, Bistrica ob Sotli,
Podčetrtek in Šmarje pri Jelšah, ki so na letošnji Območni reviji odraslih pevskih zborov »JE PE-
SEM V SRCIHu z lepimi liudskimi in umetnimi pesmimi zastopali barve domačih krajev.
»Pevska karavana Javnega sklada RS za kulturne dejavnosti
se je letos z različnimi revijami ustavila že v Šmarju pri Jelšah,
kjer so gostovali otroški pevski zbori, nato smo se z mladinski-
mi zbori ustavili v Bistrici ob Sotli, z malimi vokalnimi skupinami
smo minuli konec tedna gostovali v Olimju in danes smo tu,«
je v uvodnih besedah povedala Maja Ratej, ki je za ta ve-
čer prevzela povezovanje programa. Pred mikrofon je najprej
povabila župana Občine Kozje Dušana Andreja Kocmana, ki
je pozdravil vse zbrane poslušalce, pevke in pevce ter osta-
le goste in vsem zaželel prelep večer. »Zborovska pesem se
skozi stoletja prenaša iz roda v rod, nas bogati in združuje ter
ustvarja dobro vzdušje med ljudmi, seveda pa tudi med sami-
mi pevkami in pevci,« je dejal Kocman in vsem želel še mnogo
tovrstnih srečanj, »pokažimo, da smo tudi mi Kozjanci radi do-
bre volje in daje tudi tu pesem doma. Prav je, da imamo tisto,
kar je naše, radi. Pesem je naša, imejmo jo torej radi!« Maja je
v nadaljevanju pozdravila tudi strokovno spremljevalko sreča-
nja Katjo Gruber, ki je pesmim še podrobneje prisluhnila in na
koncu odločila, koliko zborov se je uvrstilo na regijsko srečanje.

Območne revije odraslih pevskih zborov v Podsredi sta se udeležila kar
dva zbora iz Šentvida pri Grobelnem, in sicer Cerkveni mešani pevski zbor
Šentvid pri Grobelnem in Moški pevski zbor kulturnega društva Šentvid pri
Grobelnem.
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Program je stekel ob prelepih
povezovalnih besedah Maje Ratej.

Javni sklad za kulturne dejav-
nosti na tem območju podira
meje med štirimi občinami, ki
na tovrstnih večerih deluje-
jo, dihajo in pojejo kot eno.
Da pevska dejavnost na tem
območju buhti, žari in se pre-
taka na nove generacije, je
po Majinih besedah zaslužen
predvsem vodja Območne
izpostave JSKD Šmarje pri Je-
lšah David Stopica. Slednji se
je v svojem govoru zahvalil
vsem, ki tolikšen del svojega
časa vlagajo v kulturo in ki so
kakorkoli pripomogli k organi-
zaciji tega pa tudi vseh ostalih

srečanj. »Naše štiri občine štejejo 17.000 prebivalcev in vseh
območnih srečanj, ki smo jih organizirali, od otroških zborov in
folklornih skupin do odraslih zborov in folklore, lutkarskih skupin,
gledaliških skupin, itd., seje udeležilo skoraj 1000 nastopajočih.
Nastopil je torej vsak 17 prebivalec tukajšnje območne izpo-
stave,« je z veseljem povedal David Stupica.

Mešani pevski zbor Bistrica ob Sotli ima za sabo nadvse pestro leto, v
prihodnjih tednih pa jih čaka še kar nekaj nastopov. S petkovim odličnim
nastopom so se uvrstili na regijsko srečanje pevskih zborov.
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Kazalo

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



»Dokler bomo peli, bomo živeli..?
Tako se glasi življenjski moto Pavleta Kernjaka - enega osre-
dnjih koroških glasbenih imen med obema vojnama, ki si ga
velja vzeti na znanje. In tako se je v petek v Podsredi vese-
lo pelo in še bolj veselo živelo. Revijo so pod vodstvom zbo-
rovodkinje Blanke Čakš otvorili pevci in pevke Cerkvenega
mešanega pevskega zbora Šentvid pri Grobelnem, ki redno
prepevajo pri cerkvenih bogoslužjih in tudi priložnostih prija-
teljskega značaja. V nadaljevanju so poslušalci prisluhnili^ Žen-
skemu pevskemu zboru Bistrica ob Sotli pod vodstvom Špele
Drašler, ki ga sestavljajo pevke, ki prepevajo v MePZ Bistrica
ob Sotli. Pod taktirko zborovodje Francija Plohla so se pred-
stavili člani MoPZ kulturnega društva Šentvid pri Grobelnem,
ki letos zaznamuje 37 let delovanja. Poslušalce pa je navdušil
tudi MePZ Bistrica ob Sotli, ki v letošnjem letu, ki je zanje zelo
pestro, končuje 33. sezono delovanja. Zadonela je pesem

1 /'-članskega Obrtniškega moškega pevskega zbora Šmar-
je pri Jelšah, v katerem pod vodstvom Francija Plohla pojejo
aktivni in upokojeni obrtniki. Takoj za njimi pa so med grajskimi
zidovi zazveneli možati glasovi še dveh moških pevskih zborov.
Kot prvi so na oder stopili člani MoPZ Terme Olimia, sledil pa
jim je Moški zbor Kozje, katerega člani pogosto nastopajo tudi
kot gasilski zbor, zato so se v preteklosti udeležili tudi revije ga-
silskih pevskih zborov. Kot predzadnji je na oder stopil Cerkveni
mešani pevski zbor Zvon Podčetrtek pod vodstvom Mihaele
Pihler, ki se je s svojim nastopom poklonil slovenski popevki in
se med drugim predstavil s pesmijo 77 si moja ljubezen. In že
je bilo to enkratno pevsko doživetje pri koncu. Piko na i so tej
pevski pravljici zadali še zadnji nastopajoči, člani in članice

Obrtniški pevski zbor Šmarje pri Jelšah je navdušil s pesmijo, ki govori o tem,
kako je, ko se dva možička, vinska ptička, spravita razpravljat o tem, ali je
leni sijalo sonce ali padal sneg.
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Za člani Moškega pevskega zbora Terme Olimia je produktivno obdobje
z veliko nastopi, za naslednje leto pa so si, kot pravijo, za cilj zastavili
povečanje števila članov.

Moškemu zboru Kozje se z leti počasi dviguje starostna struktura, a kot
pravijo sami, jim veliko poguma vliva mlada zborovodkinja, ki v zbor
prinaša veliko nove energije.

MePZ Vinea Kozje, ki pod vodstvom Anje Radkovič delujejo
malo več kot tri leta in prihajajo iz skoraj vseh zaselkov in krajev
Občine Kozje.
Ko so v zavetju starih grajskih zidov odzvenele še zadnje pe-
smi, je grajsko dvorišče napolnil živahni zvok veselja in smeha.
Medtem ko so zborovodje čakali na strokovni posvet, so se
pevci prepustili zasluženemu druženju in proslavljanju uspešno
izpeljanih nastopov. Stari grad je tako k svoji več tisoč strani
dolgi zgodbi dodal še eno popisano stran, vsi zbrani pa so se
domov vrnili zadovoljni, saj so bili ta večer s pesmijo v srcu še
malo bolj živi. (Mojca Valenčak, foto: Boris Klavžar)
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Cerkveni mešani pevski zbor Zvon Podčetrtek je ob znani popevki Ti si moja
ljubezen v program uvrstil še ljudsko Jaz mam pa konjča in pesem Marija,
če gledam tvoj mili obraz in se z odličnim nastopom uvrstil na regijsko
srečanje.

Domači MePZ Vinea, ki si je ime nadel po vinski trti, je še posebej ponosen,
da je pred kratkim pel ob odprtju večnamenskega kulturnega centra v
Kozjem, ki je za domači kraj velika pridobitev in nov zagon.
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Anžeta Dobrajca iz Studia Ritem. S. K. I Foto. Tina Doki

ki so maturirali pred petdesetimi leti. Drejc drugafe !grat_di Ha teklB0 * an J |1 slovenskih godb v Prevaljah je najbolj navdušil Pihalni orkester
P sKupmi The Trde, ki naj bi jeseni izdala novo ploščo A B Mestne obcm Kran '' Za prvo mest0 so (lo ')i ' i zlat0 P ,aket0 in posebno pohvalo, tako dao o. .orazd Kavčič ' jim na koncu ni bilo žal, da so se po nekaj letih spet odločili, da tako poslušalcem kot

glasbenim strokovnjakom pokažejo, kaj znajo. V. S.

_^H_^_^_^_^_^_F - - - ''^^^^L^L^L^^L^L^L^p^^^^^^^Ummmmmmmmmm^^'^^
Z nasmehon na obrazu, v simpatični opravi ter s klobukom, ki -»^^^^^™ - „ .» h t Tspominja na raziskovalce Amazonije iz starih črno-belih filmov, smo Pred kratkim je mlad strokovnjak Borut Lončarevič v Kranju predstavili
na Lady pikniku s klobuki v fotografski objektiv ujeli Kranjčana, projekt iHELP, s pomočjo Adriatica ter ob spodbudi predsednika uprave
ultramaratonskega tekača Dušana Mravljeta. A. B. / Foto: Tina Doki Gabrteta Škofa in direktorja poslovne enote Kranj Francija Strniše pa so na

Kidričevi cesti postavili nov defibrator. V. S.. I Foto: Gorazd Kavčič
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Radio Ptuj, Poročila 30. 05. 2014
Doseg / Reach: 27000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 11:30
Trajanje / Duration: 1 min 1

V Slovenski Bistrici bo območna revija malih pevskih skupin

RA PTUJ, 30.05.2014, POROČILA, 11.30

V slovenjebistriškem gradu bo danes ob 19-ih območna revija malih pevskih skupin. Potekala bo v
organizaciji Javnega sklada za kulturne dejavnosti izpostava Slovenska Bistrica.
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Radio Študent, Novice 30. 05. 2014
Doseg / Reach: 6000
Država / Country: Slovenija
Čas / Time: 14:13
Trajanje / Duration: 2 min 1

Fotonični trenutki – Mesec fotografije

RADIO ŠTUDENT, 29.05. 2014, NOVICE, 14:13

NOVINAR: V okviru sedmega festivala sodobne fotografije Fotonični trenutki – Mesec fotografije, ki se
začenja danes, se odpira več fotografskih razstav, vsem pa je skupna tema „fotografija v javnem prostoru“.
Osrednji dogodek festivala je razstava Zipped Worlds v galeriji Kult 3000, kjer bodo na ogled dela
petnajstih fotografov iz različnih evropskih držav, ki se ukvarjajo z vstopanjem fotografije v javno sfero.
Kako se to kaže v fotografijah, smo povprašali direktorja festivala, Dejana Slugo.
DEJAN SLUGA: Določeni fotografi recimo motivno, tematsko upodabljajo določene stvari. Ne vem, recimo
ta naš (nerazumljivo) ima fotografije teh praznih bilbordov. Recimo srbsko-nemška umetnica Paula Moore
je fotografirala izložbe, ki izgledajo precej arhaično, izložbe, ki imajo od, ki prodajajo fotografski material,
torej izložbe trgovin, ki prodajajo fotografski material do različnih dućanov na področju Balkana. Na drugi
strani so pa recimo umetniki, ki se ukvarjajo predvsem z problematikami od foto, video nadzora, uporabe
različnih digitalno satelitskih orodji recimo, so umetniki, ki uporabljajo posnetke google view in street
view in tako  naprej.
NOVINAR: Spremljevalni program pa ima bolj regionalen poudarek – prinaša razstave Zgodbe o Balkanu
in Sinergije Sarajeva. Ena zanimivejših razstav v sklopu festivala je tudi samostojna razstava avstrijskega
kolektiva G.R.A.M., naslovljena Reenactmedia, ki se ukvarja predvsem s predelavami posnetkov iz
popularne kulture.
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vsi članki Aktualno v Obalno-kraški regiji 30.05.2014

Javni sklad RS za kulturne dejavnosti (JSKD) skupaj z območno izpostavo Koper pripravlja 36.
državno srečanje manjšinskih pesnikov in pisateljev Sosed tvojega brega, ki so ga letos poimenovali

V pristanišču besed. Srečanje bo jutri potekalo v Pokrajinskem muzeju, kjer bo JSKD ob 19.30
slovesno odprl nov kulturno-informacijski center KULT3000 Koper, je povedala samostojna

svetovalka za kulturne dejavnosti JSKD Barbara Rigler:

 

 

Na osrednji večerni prireditvi se bo s svojimi deli predstavilo osem izbranih avtorjev, ki so s

kakovostjo najbolj prepričali strokovno žirijo. Srečanja pesnikov in pisateljev, ki živijo v Sloveniji in
pišejo v svojem maternem jeziku, ki ni slovenščina, se bo sicer letos udeležilo 41 avtorjev.
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vsi članki Kulturno dogajanje v Obalno-kraški regiji 30.05.2014

V Marezigah se od 9.00 dalje odvija 42. Praznik refoška.

Javni sklad RS za kulturne dejavnosti vabi na literarno srečanje Sosed tvojega brega 2014 in
odprtje kulturno-informacijskega centra KULT3000 Koper, ki bo od 10.00 dalje v Pokrajinskem
muzeju Koper.

Krajevna skupnost Črni Kal v okviru dneva Krajevne skupnosti vabi na planinski pohod Po
poteh spomina, ki bo potekal od 13.00 dalje, ter kolesarsko turo, zbor bo ob 13.30.

Na prizorišču Praznika refoška bo ob 16.30 mimohod orkestrov, sledilo bo svečano odprtje
mednarodnih srečanj, zatem pa koncertni nastopi sodelujočih orkestrov.

Delavnica Spoznajmo artičoke bo ob 17.00 na Eko točki v Dekanih.

Vabljeni ste na prireditev V osrčju dežele terana, ki bo potekala v Tomaju.

5. revija upokojenskih pevskih zborov Južne Primorske bo ob 18.00 v veliki dvorani Doma
na Vidmu v Ilirski Bistrici.

3. koncert cikla Vivace 2013/14 bo ob 19.00 v križnem hodniku samostana sv. Ane v Kopru.

Plesno društvo Moonson vabi na plesno predstavo, ki bo ob 20.00 v Kulturnem domu Izola.

Koncert ob 15. obletnici MPZ Sveta Lucija bo ob 20.00 v Cerkvi sv. Lucije v Luciji.

Plesno društvo Mavrica vabi k ogledu plesne pravljice Rdeča kapica, ki bo ob 19.00 v
Kosovelovem domu Sežana.

Kinospred:

Art kino Odeon vabi k ogledu filmov Ničelni teorem in Atomski z desne. Kdaj bosta filma na
sporedu, preverite na www.odeon.si.

Cineplexx vrti biografsko dramo Grace Monaška, akcijski film Godzila (tudi v 3D), animirani
družinski filmRio 2 3D, triler Na robu jutrišnjega dne, akcijsko pustolovsko
dramo Zlohotnica (tudi v 3D), komediji Sosedi inSeks na eks ter animirani film Trd oreh.
Kdaj bodo filmi na sporedu, preverite na www.cineplexx.si.
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LAInarija 2014

18.06.2014 ob 19:00

Kulturni dom Izola

Sreda, 18. junija ob 19.00 – Kulturni dom Izola
LAInarija 2014

Letna produkcija Plesnega studia LAI
…oder se ponovno polni in prazni na izvirno domiselni način…
Vstopnina: 5€

(v sodelovanju z OI JSKD Izola)
http://www.cksp-izola.si/kultura/dogodki/lainarija
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Neskončni moment

19.06.2014 ob 20:00

Kulturni dom Izola

Četrtek, 19. junija ob 20.00 – Kulturni dom Izola
Neskončni moment

Plesna produkcija KD Erato
Plesalke preko različnih koreografij uprizarjajo neskončni moment, cikličnost življenja in neskončni povratek

novega.
Vstopnina: 5€

(v sodelovanju z OI JSKD Izola)
http://www.cksp-izola.si/kultura/dogodki/erato
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Portret

24.08.2014 ob 10:00

Otvoritev
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četrtek, 5. junija ob 19.30 - Galerija Alga
Izola, Kristanov trg 1
Portret
Letna razstava likovnega društva TUBA iz
Izole v sodelovanju z OI JSKD Izola
http://www.cksp-
izola.si/kultura/dogodki/portret
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Cirkulane • Izstop iz partnerskega sporazuma

En partner manj
»Občina Cirkulane je prejšnji teden nepreklicno izstopila Iz partnerskega sporazuma o
sodelovanju za ustanovitev in delovanje konzorcija grad Bori,« je ta teden javnosti spo-
ročil tamkajšnji župan Janez Jurgec.

Sporazum je bil podpisan ja-
nuarja letos, razlog za odstop
pa je po besedah župana Jur-
gca v nepremostljivih razlikah
med partnerji in njihovem
razumevanju sodelovanja. Kot
je natančneje pojasnil župan,
je že ob samem podpisu spo-
razuma povedal, da se občina
finančno ne bo obvezala in
da ni pripravljena oz. spodob-
na vlagati denarja v projekt.
»Pred dnevi pa smo na občino
prejeli obvestila Elene Begant,
ki v konzorciju zastopa Miha-
ela Pogačnika (ta je zakoniti
zastopnik fundacije Gandin,
op. a.), da mora biti omenjena
ustanova obveščena o vseh
zadevah v občini, vabljena na
razne prireditve, tudi na seje
občinskega sveta, zato naj bi
jim morali posredovati tudi
gradiva za seje sveta, povrhu

pa naj bi prihodnje leto razpis
za dodeljevanje denarja dru-
štvom pripravili tako, da bi se
nanj lahko prijavila tudi ome-
njena fundacija.«
Potreben sklep
občinskega sveta?

Očitno je, da je takšen do-
pis županu Jurgcu dvignil
pritisk: »Naj bo jasno, kar sem
tudi že povedal: mi ne bomo
vlagali občinskega denarja ne
v konzorcij in ne v fundacijo!
Zato tudi izstopamo.« Kot je še
dodal, so vsa društva skupaj z
občino Cirkulane vred finanč-
no mnogo prešibka za rešitev
oz. revitalizacijo Borla.

Elena Begant je sporočilo o
izstopu občine komentirala z
besedami, da doslej občini ni
bilo treba vložiti niti evra, niti

)e mhce za kaj takega ni prosil
ali zahteval: »Menim pa tudi,
da odločitev o izstopu občine
iz konzorcija mora sprejeti oz.
potrditi občinski svet.«

Grad Bori medtem že leta
nezadržno propada. Kot je
znano, so dražbe v prejšnjem
letu neslavno propadle, saj ni
bilo niti enega samega samca-
tega interesenta. Letos naj bi
Ministrstvo za kulturo posku-
silo grad znova prodati, ven-
dar je zelo malo upanja, da bi
se našel kakšen kupec. Tudi če
bi bila cena nesramno nizka,
bo namreč obnova haloškega
mogotca, ki bo morala biti na-
rejena po navodilih Zavoda za
spomeniško in kulturno var-
stvo, izjemno draga.

S/7VT

Kaj in kdo je Ustanova -fundacija Gandin
Po javno dostopnih podatkih je bila Fundacija Gandin

ustanovljena že 16. januarja 2001. Ustanovitelji so: Bar-
bara Kobale, Sabina Šneider, Klemen Avguštin in Mihael
Pogačnik. Zakoniti zastopnik je Mihael Pogačnik. Fundaci-
ja, ki ima sedež na naslovu Cirkulane 1, uradno še vedno
posluje, odprt ima še transakcijski račun pri IMKBM, račun
pri NLB pa je zaprt. Fundacija ni davčni zavezanec, podat-
kov o zaposlenih ni, prav tako ni objavljenih letnih poročil
o poslovanju fundacije na Ajpesu.

Supervizor razkriva, da je fundacija od leta 2003 do
aprila 2014 prejela skupno 3.073,05 evra iz javnega sek-
torja, in sicer 2.411,95 evra od Urada za mladino, 250,38
evra od kulturnega ministrstva, 250 evrov od OŠ Miklavž
na Dravskem polju, 120,18 evra od Javne agencije za
tehnološki razvoj RS in 40,54 evra od Davčne uprave RS.
Zadnje nakazilo je zabeleženo septembra 2012 v višini
20,23 evra.

K podpisu Sporazuma za ustanovitev in delovanje kon-
zorcija grad Bori je bilo vabljenih 22 partnerjev; pobudnik
za ustanovitev je fundacija Gandin, med drugimi konzor-
cijskimi partnerji pa so občine Cirkulane, Poljčane, Pod-
lehnik in Videm ter Društvo za oživitev gradu Bori, zavod
Art Ramovš, Društvo vinogradnikov in sadjarjev Haloze,
Halonga, LRA Halo, mednarodni inštitut za energetsko
bioniko, TD Cirkulane, društvo Vivat, PRJ Halo, JSKD 01
Ptuj, Zavod za kulturno dediščino Haloz iz Podlehnika,
Društvo rejcev drobnice Haloze, LEA Spodnje Podravje,
KD Cirkulane, Krona Zass iz Cirkulan, KUD Baron in ZRS
Bistra Ptuj.
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Poskusov za oživitev gradu Bori je bilo v preteklosti že veliko. A
vsi neuspešni.
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Od tod In tam J

Kidričevo � Podjetje Talum je letos organiziralo že 14. tra-
dicionalno prireditev za otroke zaposlenih, ki so jo poime-
novali Rišemo in pišemo. Potekala je minuli petek, 23. maja,
v jedilnici podjetja. Pripravili so razstavo otroških risbic na temo
zdrave prehrane. Otroci pa so se lahko skupaj s starši udeležili
kuharske delavnice, kjer so lahko poskusili sadje in zelenjavo.
Najslastnejše pa so bile palačinke s čokoladnim namazom.

EK

Ptuj � 20. maja so v gostilni Ribič na Ptuju odprli že tretjo
likovno razstavo letos. Tokratna je nastala v sodelovanju DPD
Svoboda Ptuj, likovne sekcije dr. Štefke Cobelj, v sodelovanju z
Območno izpostavo JSKD Ptuj. Na najnovejši se s svojimi deli
predstavlja ptujski slikar Jože Foltin, prof. likovne umetnosti. Gre
za likovna dela, ki jih je umetnik ustvaril m letih 2013 m 2014, na

ogled bodo do 9. junija. V zadnjem času zelo rad slika krajine.
Razstava je po vsebini zelo pestra, nima neke rdeče niti, ker se
Foltin pri svojem delu rad seli s področja na področje. Uživa v ra-
znolikosti, edino to vodi ustvarjalca naprej, je prepričan. Na ogled
je postavil figulariko, krajine, kurente, portrete. Od tehnik, skoraj
vse je že preizkusil, je ostal pri olju, ki daje mehkobo in pravi: »Ko
enkrat osvojiš tehniko, se z njo lahko tudi igraš.«

MG

Ptuj � Tudi na Ptuju so zbirali podpise za stranko Alenke
Bratušek. Stojnica je bila odprta v petek, 23. maja, pred UE Ptuj,
kjer je bilo videti tudi nekdanje poslance PS, ki so seji po izstopu
iz te stranke priključili, med njimi je bil tudi ptujski poslanec Darko
Jazbec. Ustanovni kongres nove stranke naj bi bil v kratkem. Na
ptujski stojnici so predsednico vlade v odstopu obiskali tudi pred-
stavniki lokalne oblasti z županom Štefanom Čelanom, prav tako
pa tudi predstavnice Soroptimist kluba Ptuj, ki so jo lani povabile
tudi na odprtje novega digitalnega mamografa v ptujski bolnišni-
ci, katerega polno delovanje, predvsem v preventivne namene,
po odločitvi ZZZS ni več predvideno oz. je bilo ptujski bolnišnici
odvzeto. Ker je predsednica vlade v odstopu tudi začasna mi-
nistrica za zdravje, so od nje zahtevali, da se to stanje odpravi.
To je tudi moralna odgovornost do vseh tistih, ki so v tem okolju
zbirali sredstva za čim več zdravja žensk in na splošno občanov
v tem okolju, kar pa v drugih slovenskih okoljih, najmanj pa v
srcu prestolnice, ljudem ni potrebno. Že tako bogato okolje ima
vse na dlani. Kot pravi ptujski župan Štefan Čelan, bodo uporabili
vse oblike ljudske nepokorščine, če ne bo vzpostavljeno prvotno
stanje.J MG
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



PRIREDITVE
Sobota, 31. maja
GABROVICA
PRI ČRNEM KALU

ZDRUŽENJE PROTIFAŠIS-
rOV, BORCEV ZA VREDNO-
TE NOB IN VETERANOV
KOPER � vabi na veliko spo-
minsko celodnevno priredi-
tev v Gabrovico pri Črnem
Kalu, kjer so pred 70. leti
nacisti in fašisti požgali vas,
pobili in zažgali 9 oseb, os-
tale pa odpeljali v koncen-
tracijska taborišča.

12.30 vaška tržnica,
otroške likovne delavnice;
- 12.30 do 14.30 voden ogled
spominske sobe NOB;
- 12.30 do 16.30 pohod po
Poteh spomina;
- 13.30 do 16.30 kolesarjenje
po Poteh spomina;
- 17.00 spominska sloves-
nost.
Slavnostni govornik bo nek-
danji predsednik Republike
Slovenije Milan Kučan.
BRANIK ___
KULTURNI DOM � ob 20.30
Sapa orienta, ki odvzame
dih - Orientalska plesna
skupina Nefes organizira
plesno pravljico v treh de-
janjih Sultanova skrivna
vrata. 1 evro od vsake pro-
dane vstopnice bo na-
menjen uporabnikom Kriz-
nega centra za otroke in
mladostnike 10-ka. Vstop-
nice lahko rezervirate na
sanjabek@yahoo.com.
CESTA
CESTA �ob 16. uri prireditve
ob krajevnem prazniku - ba-
linarski turnir generacij, na
balinišču. Srečanje s sta-
rejšimi krajani, ob 18. uri, v
prostorih krajevne skupno-

sti. Ocenjevane vin cestnar-
skih vinarjev, ob 20.30, v
šotoru na igrišču.
SEŽANA

KOSOVELOV DOM � ob 19.
uri plesno društvo Mavrica:
plesna pravljica Rdeča ka-
pica.
POSTOJNA
KULTURNI DOM � ob 17
uri Lunino kraljestvo, s slav-
nostno prireditvijo ob 2C
letnici glasbene pravljice.
Nastopajo učenci glasbene
šole Postojna in člani Ba-
letnega društva Postojna.
Vstopnina 3 evre.
IZOLA

NA PLOŠČADI OB ENOTI
VRTCA LIVADE � ob 8.15
organizira vrtec Mavrica že
18. Ciciolimpiado.

V primeru dežja bo prire-
ditev v telovadnici na Kraški
ulici. Prireditev bo povezo-
val Sten Vilar.
ŠEMPAS

KULTURNI DOM � 20. uri
Pomagajmo graditi novi
dom poplavljencem. KS
Šempas, KPD Lipa Šempas
in TD Šempas organizirajo
dobrodelno prireditev za
pomoč družini Mitrovič iz
Bosne, ki je ob poplavah in
plazu izgubila hišo.
V programu bodo nastopili
Mladi upi iz Šempasa, Mu-
zikantje izpod Vitovske go-
re, MePZ Lipa Šempas, šolo
pevka Jasmina Lozar, Sku-
pina Trd Wreh, Tiasha &
The Band, ŽPZ Sanje Nova

Gorica, Gledališka skupina
ŠOOV Šempas, Instrumen-
talna-vokalna skupina
Kresnice.
KROMBERK

AMFITEATER GRADU �
ob 19. uri plesni dogodek v
sklopu Plesnih doživetij
2014 - Plesni kalejdoskop.
Nastopa 180 plesalcev iz
petih plesnih društev:
Plesno gledališko društvo
Primabalerina v sodelo-
vanju z GŠ Nova Gorica in
GŠ Ajdovščina, Športni
klub Pro Dance Nova Go-
rica, GOtango, Umet-
niško društvo M&N DC,
Plesni klub Nova Gorica -
Plesna skupina Soraya. V
primeru dežja bo plesni
dogodek v soboto, 7. ju-
nija.
niy\>!k K: oh .-.,-'•

MALA DVORANA KULTUR-
NEGA DOMA � ob 18. uri
plesna predstava Ne pozabi
živeti!, Kulturno umetniško
društvo Plesne sanje v so-
delovanju s Plesnim cen-
trom Pegasus. Info:
040/22-00-86.
GORICA
KULTURNI CENTER LOJZE
BRATUŽ � ob 20. uri Plesni
studio Rebula organizira
mednarodno dobrodelno
plesno predstavo Zapleši
drugače - zapleši z mano.
Prostovoljni prispevki bodo
v celoti namenjeni žrtvam
poplav v Bosni in Srbiji. Z
zbranimi sredstvi bodo na-
kupili hrano in plenice za-
dojenčke in otroke.

Nedelja, 1. junija

TOLMIN

KLANEC, PREGLJEV TRG,
MESTNI TRG � od 15. do 18.
ure Zveza kulturnih
društev Tolmin in Domača
kulturna društva organizi-
rajo prireditev Mi za nas.
Člani posoških društev vas
bodo obiskali pred vašimi
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OREHOVLJE � ob 17. uri
Praznik špargljev. Bogat
program z vozovi. Zabava s
skupino Kingstoni - pod
šotorom. Vstop prost.
KROMBERK
GRAD KROMBERK � ob 9.
uri Goriška kulturna preple-
tanja 2014: Ex-tempore
Kromberk 2014, ob 18. uri,
amfiteater gradu, Folklorne
skupine manjšinskih et-
ničnih skupnosti. JSKD, Ob-
močna izpostava Nova Go-
rica, www.jskd.si.

?J AJDOVŠČINI

CESTA PRI AJDOVŠČINI �
od 10. ure dalje Mavrični
dan za Reneja^ Do 11.30
plesna delavnica z Nikom
Kidričem (The Artifex). Od
11.30 do 12.30 nastopi ples-
nih skupin; Plesni center
ADC, Kreart, nastop per-
formerja Tomya Mihičina-
ca. Od 12.30 do 13.30 Zum-
ba z Alice in Meto. Od 13.30
do 14.15 Joga smeha. Od
14.30 do 15. ure ElaBanda.
Od 15. do 15.45 Miran Ru-
dan. Od 15.45 do 16.30 Kin-
gston. Srečelov, možnost
jahanja konjev, poslikava
obraza, otroške delavnice,
kaligrafska delavnica z Lo-
redano Zega, ples s Piko
Nogavičko, sejem unikatnih
izdelkov, predstavitev Frees-
tyle učenja, možnost kosila
za 5 evrov. Celoten izku-
piček od prireditve bo na-
menjen zdravljenju Reneja.
Info. 040/305-778.

.POLŽE

NOGOMETNI STADION �
ob 17. uri Fundacija
Vrabček upanja, Občina
Brda, Nogometni klub Br-
da, Zavod za turizem, kul-
turo, mladino in šport Brda
ter Jabka d.o.o. organizirajo
3. dobrodelno druženje ob
češnjah in nogometni žogi.

Vsa zbrana donatorska sred-
stva ter prispevki udeležen-
cev bodo namenjeni Fun-
daciji Vrabček upanja (Od-
delke za invalidno mladino
Stara Gora).

•iOBROVO
BRIŠKA BUTIEHCA NA
DVORIŠČU GRADU DO-
BROVO � od 10. do 18. ure
prodaja rabljenih knjig Buk-
ve za vse. V primeru dežja
dogodek odpade.

CESTA
CESTAH od 10. prireditve ob
krajevnem prazniku. Mi-
mohod ferrarijev, ob 12. uri,
cesta proti Vipavskemu
Križu. Proslava ob spominu
na požig vasi, ob 17. uri, na
igrišču.
Druženje s plesom, po pro-
slavi na igrišču, s Tanjo
Žagar, Biseri, Zvito feltno in
domačo skupino Ročk Asis-
tenti.
Prireditev se nadaljuje tudi v
ponedeljek, 2. junija: maša
pri kapeli, ob 19. uri. Med
mašo blagoslov spominske
plošče župniku Andreju
Simčiču.
DEKANI

NA PROSTEM � od 19. do
23. ure Križanca 2014. Ob
19. uri promenadni nastop
Muzike sv. Lazar iz Boršta.
Ob 19.15 Zplavor.
OREHOVLJE
POD ŠOTOROM � ob 17. uri
vabljeni na Praznik špar-
gljev. Bogat program z vo-
zovi in zabava s skupino
Kingston. Vstop prost.
IZOLA

NA LONKI � med 9. in 12.
uro vabljeni na 5. tradicio-
nalno prireditev in preizkus
telesne .zmogljivosti z bre-
zplačnimi meritvami holes-
terola in krvnega sladkorja.

domovi. Zapeli in zaplesali
bodo, literati pa bodo pred
Kinogledališčem Tolmin
brali pesmi. Tam bodo okoli
13. ure tudi slikarji. Ob 19.
uri Jazz Punt Big Band Tol-
min organizira koncert
pred Glasbeno šolo Tolmin.
V primeru dežja bo prire-
ditev ob 15. uri v Kinogle-
dališču.
OREHOVLJE
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Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Tema: Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



MLADINSKI CENTER NO-
VA GORICA � organizira
predavanje Prehrana v špor-
tu in namigi za poletno vad-
bo, ki bo 2. junija ob 19. uri.
Namenjeno je mladim do
29. leta. Obvezfte prijave na
040/234-423.
DRUŠTVO UPOKOJENCEV
NOVA GORICA � organizira
avtobusni prevoz na
srečanje Upokojencev Južne
in Severne Primorske, 21, ju-
nija v Dutovljah. Prijave na
DU Nova Gorica ali na tel.
041/756-732 do 15. junija.
Cena je 10 evrov na osebo.
KRAJEVNA SKUPNOST SE-
LA NA KRASU IN KRAJEV-

OBVESTILA

NA ORGANIZACIJA ZB SE-
LA NA KRASU, TURIS-
TIČNO DRUŠTVO DREN,
OBČINA MIREN - KOSTA-
NJEVICA V SODELOVANJU
Z OBMOČNO ZDRUŽENJE
BORCEV ZA VREDNOTE
NOB NOVA GORICA � or-
ganizira proslavo V ognju se
je rodila svoboda, ob 70.
obletnictpožiga vasi Sela na
Krasu in v spomin na žrtve
takratnih dogodkov, ki bo na
prireditvenem prostoru v
Selah na Krasu 31. maja ob
18. uri. Slavnostni govornik
dr. Branko Marušič.
1. JUNIJA SREČANJE FER-
RARIJEVTREH DEŽEL � Av-
strije, Kalije in Slovenije. Od
12. ure dalje bo v Vipavskem

Križu potekalo srečanje fer-
rarijev iz treh dežel, ki se
bodo k nam pripeljali iz Ita-
lije. Pričakuje se okrog 50
avtomobilov.
Preden bodo prišli v Vipav-
ski Križ, se bodo ustavili še
na Cesti, od koder bo atrak-
tivna tekma do Vipavskega
Križa. Sledi ogled avtomo-
bilov ter družabno
srečanje.
PRIMORSKI TEHNOLOŠKI
PARK D.O.O., ŠEMPETER
PRI GORICI � Zaključna pri-
reditev tekmovanja POPRI
2013/2014, 3. junija, ob 14.
uri v Primorskem tehno-
loškem parku.
Predstavili bodo potek le-
tošnjega tekmovanja in iz-
brane naloge v vsaki kate-
goriji.
Trem najboljšim ekipam v
vsaki kategoriji bodo pode-
lili tudi nagrade in prizna-

nja. 05/393-24-51, www.pri-
morski-tp.si.
DRUŠTVO UPOKOJENCEV
NOVA GORICA � organizira
avtobusni prevoz na
srečanje upokojencev Južne
in Severne Primorske 21. ju-
nija v Dutovljah. Prijave na
DU Nova Gorica, ali na tel.
041 /756-732, do 15. 6.. Cena
je 10 € na osebo.
JAVNI SKLAD RS ZA KUL-
TURNE DEJAVNOSTI OB-
MOČNA IZPOSTAVA NOVA
GORICA � v sodelovanju z

Mestno občino Nova Gorica
razpisuje fotografski natečaj
Plesna doživetja 2014. Glav-
ni motiv natečaja je ples v
različnih oblikah, izvedbah,
izraznosti ...
Udeleženec natečaja lahko
fotografira vse prireditve
Plesna doživetja 2014, ki se
bodo odvijala od 31. maja
do 31. oktobra. Informacije
o prireditvah preverite na
spletnih straneh
www.jskd.com, www.no-
va-gorica.si.
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STA.si, Napoved dogodkov 31. 05. 2014
Doseg / Reach: 24885
Država / Country: Slovenija

1

Napoved - Slovenija, 31. 5. (sobota)

Napoved - Slovenija, 31. 5. (sobota)

Preizkusite tudi našo novo storitev STAnapoved. Sodoben medijski spletni napovednik z bogatim naborom
naprednih funkcionalnosti.
Ljubljana, 31. maja (STA) - Napoved dogodkov v Sloveniji in mednarodne dejavnosti Slovenije v soboto,
31. maja.

8.30 državno tekmovanje za učence osnovnih in srednjih šol Kaj veš o prometu za kolesarje, na katerem
bosta prisotna tudi državni sekretar ministrstva za notranje zadeve Boštjan Šefic ter državni sekretar
ministrstva za infrastrukturo in prostor Bojan Babič; OŠ Brezovica, Šolska ulica 15, BREZOVICA

9.30 okrogla miza Združenja za vrednote slovenske osamosvojitve ob 26. obletnici procesa JBTZ z
naslovom Zloraba sodstva za odstranjevanje političnih nasprotnikov v SFRJ, ki jo bo vodila predsednica
komisije DZ za človekove pravice Eva Irgl, sodelovali pa bodo tudi nekdanji politični zaporniki Janez Janša,
Adem Demaci in David Tasič; Hotel Slon, Slovenska cesta 34, LJUBLJANA (STA FOTO)

10.00 tradicionalni DM tek za ženske; park Tivoli, LJUBLJANA

10.00 čistilna akcija dna in obrežja Blejskega jezera v organizaciji Društva za podvodne dejavnosti Bled
ter predstavitev aktivnosti in stanja invazivne školjke v Blejskem jezeru; BLED

10.00 okrogla miza na temo Kaj Afganistan Sloveniji mar?, ki jo v počastitev mednarodnega dneva
udeležencev mirovnih operacij OZN ter ob vrnitvi zadnjega kontingenta Slovenske vojske iz Afganistana
organizira Združenje slovenskih mirovnikov v sodelovanju s Slovensko vojsko ter zunanjim in notranjim
ministrstvom, na njej pa bo častni gost predsednik Združenja avstrijskih mirovnikov, general Günther
Greindl; Kadetnica Maribor, Engelsova 15, MARIBOR

10.00 novinarska konferenca ob koncu druge etape projekta MINVOS; poslovni prostori EIC Univerzum
Minerva Maribor, ulica Arnolda Tovornika 13, MARIBOR

10.00 srečanje članov društev Zveze Sonček ob 30. obletnici Društva cerebralne paralize Sonček Celje;
športno igrišče pri OŠ na Stranicah, ZREČE

10.30 državno srečanje manjšinskih pesnikov in pisateljev Sosed tvojega brega na temo V pristanišču
besed, ki ga organizira Javni sklad RS za kulturne dejavnosti skupaj z območno izpostavo Koper; ob
19.30 odprtje novega kulturno-informacijskega centra Kult3000 Koper, ob 20. uri pa osrednja prireditev
srečanja, na kateri se bo predstavilo osem izbranih avtorjev; Pokrajinski muzej Koper, Kidričeva ulica 19,
KOPER

11.00 ustanovni kongres stranke Zavezništvo Alenke Bratušek, na katerem bodo izvolili vodstvo stranke,
sprejeli statut in predstavili programske usmeritve za delo stranke; Stara mestna elektrarna - Elektro
Ljubljana, Slomškova 18, LJUBLJANA (STA FOTO AUDIO)

25N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo

Tema: 34. srečanje manjšinskih avtorjev Sosed tvojega brega
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12.00 tradicionalni shod Marihuana marš, ki ga organizira resor za socialo in zdravstvo Študentske
organizacije Univerze v Ljubljani; ob 12.30, 16.30 in 19.30 bodo vodja projekta Klemen Balanč, doktor
socioloških znanosti Pavel Gantar in predsednik Zveze nevladnih organizacij na področju drog in
zasvojenosti Tomaž Koren na voljo za izjave (medijski kotiček na stojnici ŠOU Ljubljana); Kongresni trg,
LJUBLJANA

12.00 dobrodelna nogometna tekma med moštvom ameriških marincev ter moštvom tujih diplomatov v
Sloveniji v organizaciji zavoda Solayea; Športni park Ilirija, Vodnikova 155, LJUBLJANA

12.00 z 12-urnim elektronskim dogodkom in svetovno zvezdo DJ Ianom Careyem se bo sklenil prvi festival
Mladi Maribor; Trg Leona Štuklja, MARIBOR

12.00 osrednja slovesnost ob 120. obletnici proge Grosuplje - Novo mesto - Straža in 100. obletnici
železniške proge Novo mesto - Metlika, ki jo organizirajo Slovenske železnice, govornik pa bo minister
za infrastrukturo in prostor Samo Omerzel; priložnostne slovesnosti bodo potekale tudi na železniških
postajah v Metliki (ob 9.30), v Črnomlju (ob 10.40), v Trebnjem ob (11. uri), v Semiču ob (11.15), in v
Mirni Peči (ob 11.30); železniška postaja Novo mesto, NOVO MESTO

13.00 okrogla miza v okviru Kongresa podjetnikov Slovenije o blagovni znamki Made in Slovenija, na
kateri bodo sodelovali podjetniki Japec Jakopin, Igor Akrapovič, Ivo Boscarol in Marino Furlan; Grand hotel
Bernardin, kongresna dvorana, Obala 2, PORTOROŽ

14.00 odprtje prvega mednarodnega sejma kuharskih knjig in knjig s kulinarično vsebino - kulinArtfesta
(še 1. 6.); Volčji Grad pri Komnu, KOMEN

17.00 odprtje fotografske razstave Skrivnostni svet reke Mure, ki jo prireja Muzej norosti, Trate; grad
Cmurek, Trate 7, ŠENTILJ

17.00 spominska slovesnost ob 70. obletnici požiga vasi v organizaciji Združenja protifašistov, borcev
za vrednote NOB in veteranov Koper ter Krajevne skupnosti Črni Kal, na kateri bo govornik nekdanji
predsednik republike Milan Kučan; ČRNI KAL

18.00 odprtje razstave Rombon 1914-1918 ob 100. obletnici prve svetovne vojne; Kluže, BOVEC

18.00 družinska dobrodelna prireditev Sončkov festival (še 1. 6.); OŠ Koper, Cesta Zore Perello Godina
1, KOPER

18.00 dobrodelni nogometni turnir Goals for Kids, ki ga organizira družba Hit ob 30. obletnici igralništva
na Goriškem; športni park, NOVA GORICA

18.00 odprtje razstave likovnih del Ex Tempore Iveta Šubica 2014 in podelitev nagrad; Kulturni center
slikarjev Šubic, Poljane nad Škofjo Loko 70, POLJANE NAD ŠKOFJO LOKO

LJUBLJANA - Začetek poklicne mature in osrednjega dela splošne mature.

LJUBLJANA - Svetovni dan brez tobaka, ki bo letos potekal pod geslom Dvignimo davke na tobak.
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STA.si, Napoved dogodkov 31. 05. 2014
Doseg / Reach: 24885
Država / Country: Slovenija

3

LJUBLJANA/GORIŠKA BRDA - Tradicionalni Kolesarski maraton češenj v okviru praznika češenj (start ob
8.30 v Ljubljani, cilj ob 13.30 v Vinski kleti Goriška Brda).

dežurni urednik: Peter Avsenik
telefon (dežurni urednik): 01/24 10 130
telefon (sprejemanje servisa): 01/24 10 152
telefaks: 01/43 42 970
e-mail: desk@sta.si
mnenje/pripombe o servisu STA: e-mail: pripomba@sta.si

spremljate nas lahko tudi na:
Facebook: https://www.facebook.com/pages/Slovenska-tiskovna-agencija-STA/295393187034
Twitter: https://twitter.com/STA_novice

bp/tep/ap/bp
31.05.2014 00:15
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Na Prevalj ah dvanajst godb

,j(&ym^&$s&mmmmmm\\\\\mm\Jm\mm\\\m\\\\\M> -_-_-_-----------^-----------------------^----------^_9-P^
V KD Pihalni orkester mestne občine Kranj, ki je bil najboljši v tretji težavnostni
kategoriji, igra 50 godbenikov. (Arhiv JSKD)

V organizaciji Javnega sklada RS za
kulturne dejavnosti, Zveze slovenskih
godb, občine Prevalje in prevaljske-
ga pihalnega orkestra je minuli konec
tedna na Prevaljah potekalo 34. tek-
movanje slovenskih godb v tretji in
prvi težavnostni kategoriji. Sodelova-
lo je dvanajst godb z več kot 750 god-
beniki. Pihalnim orkestrom z Mute, iz
Divače, Šentilja, Vogrskega, Kranja, Hr-
pelj-Kozine, Prevalj, Liboj, Nove Gorice,
Mozirja, Črnomlja in Kapele je strokov-
na žirija v sestavi Tomaž Habe, Ivan
Marin, Miro Saje, Kari Geroldinger
in Pieter Jansen podelila tri zlata pri-
znanja s posebno pohvalo ter sedem
zlatih priznanj in dve srebrni. Najbolje
ocenjena pihalna orkestra posamezne
kategorije, KD Pihalni orkester mestne
občine Kranj in KD Godba Zgornje Sa-

vinjske doline, sta poleg priznanja pre-
jela pokala absolutnih zmagovalcev v
svoji kategoriji. Kranjčani so zmagali v
tretji težavnostni kategoriji, KD Godba
Zgornje Savinjske doline pa v prvi. (jd)
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